Certifikaéni organ Bankovniho institutu vysoké skoly - drzitelé platnych certifikatii Asistent odhadce nemovitosti

[ jméno [ firma adresa mésto ev. &islo[ &. cert. certifikat udélen plati do e-mail
1. Bahensky Vlastislav, Bc., DiS. Pod Parukafkou 2762/2 | 13000 Praha 3 - Zizkov 2037 | oo1945 | 27 A:S;f:\}i&i';f‘dce 23.4.15 23.4.19 vbahensky@seznam.cz
2. Balvinova Markéta, Ing. A - Consultplus, spol. | oy 511 957 25084 Krenice 1949 | oo1701 | 27Asistentodhadce | 5.4 4, 30.10.16 balvanka@seznam.cz
STr.0. nemovitosti
3. Boukal Stanislav, Bc. dehe}dce - Ing. Rudolf Druhlice 54 26301 Daleké Dusniky 1954 | 001497 2 AS|stent_odh’adce 27.9.11 27.9.15 bouky.stanley@seznam.cz
Stépanek nemovitosti
4, Cernosek Zdenék, Bc. Bc. Zdenék Cernosek Mazurska 517/3 18100 Praha 8 2064 001788 27 Aﬁ::r?:\}i&ds':?dce 10.5.13 10.5.17 zdenek.cernosek@email.cz
5. Cizek Jifi, Ing. EUROFIST CZs.r1.0.| Sportovni 164 25082 Tuklaty 1977 | oo1623 | 27 A:gf:\}it‘;i':f‘dce 22212 22.2.16 j.cizek@eurofist.cz
6. Esterova Vladimira, Ing. Ing. Vlaqlmlra Kosténice 176 530 02 Pardubice 2035 001708 27 Amstent_odh:’:ldce 8.11.12 8.11.16 esterova@seznam.cz
Esterova nemovitosti
7. Ko&i Pavla, Bc. Kollarova 3 66902 Znojmo 1945 | oo14gg | 27 Asistent odhadce 7.9.11 7.9.15 pavla.koci@szif.cz
nemovitosti
8. Kopecky Patrik LES INVESTs.r.0. | Namésti Republiky 293 03 Miad4 Boleslav 2025 | oo17s7 | 27 Asistent odhadce 22.1.13 22.1.17 kopecky.patrik@seznam.cz
1054 nemovitosti
9. Kopecky Zdengk, Ing. Bc. LES INVEST s.1.0. | '\amésti Republiky 29303 Miada Boleslav 2024 | oo1756 | 27 Asistentodhadce 22113 22117 zZkopecky@centrum.cz
1054 nemovitosti
10. Mat($ Ondfej, Ing. Ing. Ondej Matds Sadova 2729/19 70200 Ostrava 1 2036 | 001702 | %7 Aﬁ;:fg\}itoods':?dce 30.10.12 30.10.16 ondramatus@gmail.com
11. Stranska Dana, Ing. Ing. Dana Stranska Pod Svahem 34 40502 D&g&in XI - Horni Zleb 2065 | 001793 2 A:Zf:\}i&dsr;?dce 22.5.13 22.5.17 stranska.dana@seznam.cz
12. Sykackova Jolana, Bc. CR - Generalni Na Svahu 2646 47001 Ceska Lipa 2090 | ooiga1 | 27 Asistent odhadce 10.1.14 10.1.18 jola.svob@gmail.com
finanéni feditelstvi nemovitosti
13. Sedivy Radek, Bc. Bc. Radek Sedivy Ovocnafska 280 15531 Praha 5 2006 | oo1013 | 27 Arffrf:\}i&iqfdce 9.12.14 9.12.18 sedivy.radek@email.cz
14. Talichova Iveta, Be. Bc. Iveta Talichova Do Klecanek 128 25067 Klecany 1804 | oo1sa1 | %7 Aﬁ;:fg\}nooi':f‘dce 10.4.14 10.4.18 iveta.talichova@seznam.cz
15. Vrbkova Barbora, Ing. Ing. Barbora Vrbkova Kratochvilova 2657 41301 Roudnice nad Labem 2072 | 001807 21 Aﬁ:[fg\}&i??dce 16.7.13 16.7.17 b.vrbkova@seznam.cz
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